
UCHWAŁA NR XXVIII/87/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2, art. 10 c, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 
l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/8/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój oraz nadania statutu, 
w § 3 po punkcie d) dodaje się punkt e) o następującym brzmieniu: 

„e) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: A180BA7F-F2A9-42CB-A4BD-E1F9D6A025C1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera e

	Paragraf 2


